■ Zusätzliche Informationen
Features
• Ehemals von Siemens
Deutschland hergestellt.
• Minimale Größe für kleine
Anwendungen
• Vier Kontaktkonfigurationen
für individuelle Anwendungen

In. (mm)
Schnappkontakte Schleichkontakte
Typenbezeichnung Typenbezeichnung
1 NO
1.1 (5)
1.1 (5)
1.4 (6)
0.24–0.03 (6.3–0.8)
0.11–0.03 (2.8–0.8)
0.24–0.03 (6.3–0.8)
_
_
3SE4006
3SE4005
3SE4045
_
1 NC 0.7 (3)
0.7 (3)
1.4 (6)
0.24–0.03 (6.3–0.8)
0.11–0.03 (2.8–0.8)
0.24–0.03 (6.3–0.8)
_
_
3SE4106
3SE4105
3SE4145
_
1 NO + 1 NC
1.1 (5)
1.1 (5)
1.4 (6)
0.24–0.03 (6.3–0.8)
0.11–0.03 (2.8–0.8)
0.24–0.03 (6.3–0.8)
_
_
3SE4206
3SE4205
3SE4245
_
2 NO
1.6 (7) 0.24–0.03 (6.3–0.8) _ 3SE4305
3SE4 Klein-Positionsschalter
3SE4 Klein-Positionsschalter
09_Sec (129-170).qxd  07/28/03  02:38 PM  Page 9/159
Meyer Industrie-Electronic GmbH – MEYLE
Internet: www.meyle.de
E-Mail: sales@meyle.de
Tel.: (+49) 05481-9385-0
Fax: (+49) 05481-9385-12
Carl-Bosch-Straße 8
49525 Lengerich/Germany
Meyer Industrie-Electronic GmbH – MEYLE
Internet: www.meyle.de
E-Mail: sales@meyle.de
Tel.: (+49) 05481-9385-0
Fax: (+49) 05481-9385-12
Carl-Bosch-Straße 8
49525 Lengerich/Germany
Meyer Industrie-Electronic GmbH – MEYLE
Internet: www.meyle.de
E-Mail: sales@meyle.de
Tel.: (+49) 05481-9385-0
Fax: (+49) 05481-9385-12
Carl-Bosch-Straße 8
49525 Lengerich/Germany
■ Technical data
■ Abmessungen und Schalteigenschaften
3SE4005, 3SE4045
3SE4305
3SE4006
3SE4006 3SE4006